
  JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD  

2022年 10月 

 

お客様 各位 
日本オートマチックマシン株式会社 

機械事業部 

 

  

全自動端子圧着機（JN07SDⅡ）生産終了のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長年ご愛顧をいただいておりました 全自動端子圧着機（JN07SDⅡ）につきまして、近年の

受注状況等を考慮し、生産・販売を終了させていただくこととなりました。 

なお、生産・販売終了に伴い、該当機種に代わる推奨機種をご用意しておりますので、引き続きご採

用賜りますようお願い申し上げます。 

今回の生産終了につきまして何卒ご理解いただきますとともに、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

記 

 
 
１．生産終了品と代替推奨機種 

 
２．受注終了時期 

    2022年 12月 27日 受付期限 

３．修理・部品対応 

修理対応 および 部品供給は生産終了後 7年とさせていただきます。 

ただし、諸事情により 部品の調達が不可能 または 代替品がない場合、期間内であっても部品を

供給出来ない場合がございますので、予め ご了承頂けますようお願い申し上げます。 

                                                          

本件に関する詳細ならびにご不明点につきましては、弊社営業担当者までお問合せください。 

 

（お問合せ先：圧着機械営業担当） 

横 浜 事 業 所：045-543-1511  大  阪ステーション：06-6533-2651 

原  町ステーション：0244-23-6161  名古屋ステーション：052-774-8871 

熊 谷 営 業 所：048-526-3228 

 

以 上 

生産終了品 代替推奨機種 

品 名 型 式 品 名 型 式 

全自動端子圧着機 JN07SDⅡ 全自動端子圧着機 CPR-ZERO 

http://www.jam-net.co.jp/index.html

